
 
УКРАЇНА 

Бібрська міська рада 

Перемишлянського району Львівської області 

VІ сесія VIII скликання  

Р І Ш Е Н Н Я 

02 квітня 2021 року          № 815 

м. Бібрка 

 

Про висловлення позиції щодо можливості надання дозволу  

на розроблення документації із землеустрою  

на території Бібрської міської ради 

Розглянувши лист генерального директора Львівської національної галереї 

мистецтв імені Б.Г. Возницького Возняка Т.С., з питань висловлення позиції (у вигляді 

рішення ТГ) щодо можливості надання дозволу на розроблення документації із 

землеустрою, на підставі якої зазначена земельна ділянка може бути передана у постійне 

користування, ознайомившись з представленими документами та матеріалами, врахувавши 

рекомендації постійної комісії з питань земельних відносин та архітектури, керуючись ст. 

12 Земельного Кодексу України, п. 34 ст. 26 Закону України «Про місцеве самоврядування 

в Україні», Бібрська міська рада 

ВИРІШИЛА: 
1. Надати згоду щодо можливого надання дозволу на розроблення документації із 

землеустрою на підставі якої зазначена земельна ділянка (орієнтовною площею 0.31 га) 

може бути передана у постійне користування Міністерству культури та інформаційної 

політики України для обслуговування пам’ятки архітектури національного значення 

(оборонної вежі) за межами с. П’ятничани по вул. Замкова, 40. 

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію з питань 

земельних відносин та архітектури. 

 

 

Бібрський міський голова ________________________ Гринус Р.Я. 


